
 
 

OGGETTO:Emergenza Covid-19: Disposizioni riguardanti il Territorio 

Comunale valide dal 30/04/2021 a tutto il 03/05/2021 
 

 
 

ORDINANZA  Nr.27 del 30/04/2021 
 

 

ILSINDACO 
 

Visto il Decreto legge 5 Gennaio 2021, n. 1, recante ulteriori disposizioni urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica covid-19; 

Visto il Decreto legge 23 Febbraio 2021, n. 12, recante ulteriori disposizioni urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica covid-19; 

VISTO il DPCM del 31/03/2021 

SENTITI gli uffici competenti; 

RITENUTA la necessità, a scopo precauzionale e a tutela della sanità pubblica, di prendere alcuni 

provvedimenti riguardanti il Territorio Comunale; 

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" art. 50 commi 4 e 5; 

 

ORDINA 

 

Per il periodo che va dal 30/04/2021 a tutto il 03/05/2021 

 

1. La chiusura del civico Cimitero nell’intera giornata della Domenica 

2. La chiusura della Villa Comunale nelle intere giornate del Sabato e Domenica 

3. E’ fatto assoluto divieto di sostare in Piazza Trieste e Via Trieste e di 
consumare cibi e bevande in prossimità dei bar su tutto il Territorio Comunale, 
fatta salva la possibilità di asporto e l’accesso alle attività commerciali recanti 
servizi essenziali 

4. Sono sospese le attività dei circoli politici, ricreativi e sportivi siti sul 
Territorio Comunale sino a tutto il 03/05/2021 

 

DISPONE 

 

la notifica della presente ordinanza: 

Al Prefetto della Provincia di Caserta; 

Al Comando di Polizia Locale di Carinaro: 

Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa; 

Al Commissariato P.S. di Aversa (CE) 

Provincia di 

Caserta 

COMUNE DI CARINARO  



 

La Pubblicazione immediata sul Sito Istituzionale Web e all'Albo Pretorio Online del Comune di 

Carinaro (CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

Carinaro, li 30/04/2021 

Il Sindaco 
(Dott. Nicola Affinito) 


